
Uchwała Nr 13/177/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 marca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 7/82/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu               
i ogłoszenia konkursu „Łączy nas turystyka”  w 2020 roku. 
 

Na podstawie art. 8a, art. 41 ust. 1 i ust. 2  pkt 3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) oraz  Uchwały                

Nr XIII/218/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 

2019 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1   

W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 7/82/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu  
i ogłoszenia konkursu „Łączy nas turystyka”  w 2020 roku wprowadza się 
następujące zmiany:  

 

1. Pkt 8 Rozdziału I. otrzymuje następujące brzmienie:  
 
„Nabór wniosków trwa od dnia ogłoszenia konkursu na stronie internetowej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
www.warmia.mazury.pl do dnia 31.05.2020 r.”  
 

2. Pkt 14 Rozdziału I. otrzymuje następujące brzmienie:  
 
„Zadanie będzie zrealizowane w 2020 r., zakończone nie później niż do   
31 grudnia 2020 r., co oznacza, że do 31 grudnia 2020 roku należy 
wykorzystać pomoc finansową w formie dotacji celowej udzieloną przez 
Województwo, tj. zadanie musi być do tego dnia zrealizowane i opłacone 
(wszystkie dokumenty księgowe potwierdzające poniesienie wydatków 
będą wystawione  i opłacone w tym terminie).    

 

3. Pkt 1 Rozdziału VI. otrzymuje następujące brzmienie:  
 
„Zakończenie realizacji zadania musi nastąpić do 31 grudnia 2020 roku.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 7/82/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

i ogłoszenia konkursu „Łączy nas turystyka”  w 2020 roku pozostają bez zmian.  

 

 



§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


